

.....
.....
.....

..... ๑

..... ๑

..... ๑

..... ๑

..... ๑

.....

..... ๑

.....

.....
.....

..... ๑

..... ๑

.....

.....

..... ๑

.....

.....

(นางนงนุช นนทบุรี)

เลขที่..... อัญญา

(นางอภิญญา นนทบุรี)

เลขที่..... อัญญา

(นางนงนุช นนทบุรี)

เลขที่..... อัญญา

ได้ตรวจและเห็นชอบในร่างสัญญาฉบับนี้แล้วโดยชอบด้วยกฎหมายและระเบียบ

ตามคำสั่งของนายอำเภอ..... ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๑

คณะกรรมการบริหารงานสาธารณสุข

ลำดับที่		รายการ		รวมค่าจ้าง		รวมค่าจ้างสุทธิ	
1.	ประเภทงาน	112,612.00	1,3248	149,188.38	149,188.38	149,188.38	149,000.00
	ค่าจ้าง						
	รวมค่าจ้าง						
	รวมค่าจ้างสุทธิ						
	รวมค่าจ้างสุทธิ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)						
	รวมค่าจ้างสุทธิ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)						
	รวมค่าจ้างสุทธิ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)						
	รวมค่าจ้างสุทธิ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)						

ประมาณการตามแบบที่ ๔ จำนวน 1 คน

จำนวนเงินของค่าจ้างสุทธิที่ปรากฏในตารางข้างต้น

รวมค่าจ้างสุทธิที่ปรากฏในตารางข้างต้น

รวมค่าจ้างสุทธิที่ปรากฏในตารางข้างต้น

รวมค่าจ้างสุทธิที่ปรากฏในตารางข้างต้น

รวมค่าจ้างสุทธิที่ปรากฏในตารางข้างต้น

รวมค่าจ้างสุทธิที่ปรากฏในตารางข้างต้น

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง (B.O.Q)

แบบ ป.ร. 4 แบบที่ 1

รายการที่ 1-3

บัญชีการประมาณราคาค่า โครงการขุดลอกตะกอนดินพร้อมปรับปรุงฝายน้ำล้น คสล. คลองเสียว หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาไพร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ที่วัสดุ		ที่แรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงานรวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานขุดลอกตะกอนดินพร้อมปรับปรุงฝายน้ำล้น								
	- ขุดลอกตะกอนดินหน้าฝายน้ำล้นพร้อมปรับปรุงแต่	1,200.00	ลบ.ม.	-	-	26.38	31,656.00	31,656.00	
	คันดินถึงคลองขนทิง หน้าฝายพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600								
	ตร.ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร								
2	งานติดตั้งบานประตูระบายน้ำ								
	- รื้อถอนสันฝายคอนกรีตขนทิง (เหมา)	1.00	ช่อง	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- ติดตั้งบานประตูระบายน้ำชนิดรับน้ำหนักเดียว	1.00	ชุด	42,500.00	42,500.00	8,500.00	8,500.00	51,000.00	ต้องตลาด
	กรอบสี่เหลี่ยมพร้อมอุปกรณ์ (รถเครน)								
	- ติดตั้งเครื่องยกบานประตูพร้อมเพลลา	1.00	ชุด	8,150.00	8,150.00	1,500.00	1,500.00	9,650.00	ต้องตลาด
3	งานสะพานพร้อมราวเหล็ก								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป 0.05*0.30 ม.	18.00	ตร.ม.	390.00	7,020.00	50.00	900.00	7,920.00	ต้องตลาด
	- คอนกรีตทับหน้า	1.00	ลบ.ม.	1,820.00	1,820.00	306.00	306.00	2,126.00	
	- ติดตั้งราวสะพานเหล็กพร้อมอุปกรณ์	18.00	ตร.ม.	320.00	5,760.00	-	-	5,760.00	ต้องตลาด
	ยอดรวมทั้งสิ้น						47,362.00	112,612.00	

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางรัชณี กาญจนศรี)

(นางสาวสุเรรัตน์ จันทร์ทองอ่อน)

(นายทิพรัตน์ จันทาน)